. . .  t i š e j i  u ž  t o  n e j d e • NEJTIŠŠÍ
V
E
N
T
ILÁTORSVÉTŘÍD
Y
N

plastu
•  svorkovnice otočná o 360° pro připojení
kabelu z libovolného směru
•  snadno vyjímatelná a regulovatelná
motorová jednotka
•  integrovaná montážní konzola pro montáž
na stěnu nebo do stropu
T E C H N I C K Á  D A T A
S L O Ž E N Í  V E N T I L Á T O R U
Typ Otáčky Výkon Proud Průtok Max.
teplota
Akustický
tlak (3 m*)
Ø připojení
min-1 W A m3/h °C dB(A) mm
TD-250/100 SILENT 2200/1850 24/18 0,11/0,10 240/180 40 24/19 100
TD-350/125 SILENT 2250/1900 30/22 0,13/0,10 380/280 40 20/19 125
TD-500/150–160 SILENT 2500/1950 50/44 0,22/0,19 580/430 60 22/17 150/160
TD-800/200 SILENT 2780/2480 70/60 0,30/0,26 880/700 60 19/18 200
TD-1000/200 SILENT 2500/2000 120/100 0,50/0,45 1100/800 60 21/20 200
Skříň z kvalitního houževnatého plastu
Připojovací hrdla
s gumovým těsněním
Montážní konzola pro montáž